АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11» июня   2021 года                                                                                                  № 17

	Об окончании отопительного сезона 2020-2021 гг. на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран»

В соответствии c п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Закончить отопительный сезон 2020-2021 гг. на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран» с 20=00 часов 15 июня 2021 года.
2. Довести данное постановление до сведения теплоснабжающей организации АО «Корякэнерго» и потребителей тепловой энергии сельского поселения «село Ковран»
3. Организациям и предприятиям всех форм собственности, обслуживающим объекты теплоснабжения, электроснабжения, муниципальный жилой фонд, а также муниципальным учреждениям социальной сферы с 16 июня 2021 года приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2021-2022 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  официального обнародования.
4. Датой официального обнародования считать 15 июня 2021 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава администрации муниципального  образования сельское поселение «село Ковран»

                                        И.М.Квасова